

نخمه محمودآبادی

خودش هم مبتلا به بیماری هموغیلی است. برای همین درد مبتلایان به این بیماری را به خوبی درک می‌کند. وقتی برای مصاحبه با بی‌بی‌فاطمه خاکسار، رییس انجمن حمایت از بیماران مبتلا به هموغیلی به مناسبت هفته‌ی حمایت از بیماران هموغیلی تماس می‌گیرم، باور نمی‌شود می‌خندد و به شوخی می‌گوید: «چه کسی آمار ما را به شما داد؟ از کجا فهمیدید هفته‌ی حمایت از بیماران هموغیلی در پیش‌روست؟»

بیماری هموغیلی چیست؟

هموغیلی یک نوع بیماری ارثی است که در آن خون در محل برنده شده بند نمی‌آید این بیماری بیشتر در مرها دیده می‌شود در بدن انسان ۱۳ نوع فاکتور انعقادی وجود دارد و بیماری هموغیلی بر اساس نوع کمبود فاکتور به پنج‌تند تقسیم شده است که شایع‌ترین نوع آن بیماری کمبود فاکتور ۸ یا هموغیلی ۸ و بعد از آن کمبود فاکتور ۹ یا بیماری هموغیلی B است هم‌چنین بیماری هموغیلی بر حسب شدت در انواع شدید، متوسط و خفیف تقسیم می‌شود.

علامه بیماری هموغیلی چیست؟

افراد مبتلا به بیماری هموغیلی وقتی دچار خونریزی می‌شوند طوالتی تر از حد معمول خونریزی می‌کنند شایع‌ترین حالت خونریزی، خونریزی مفصلی است و هم‌چنین خونریزی از دماغ، خونریزی لثه، خونریزی چشم‌و…

مبتلایان به چه نوع بیماری هموغیلی هستند و چگونه متوجه بیماری تان شدند؟

من مبتلا به هموغیلی فاکتور ۷ هستم که از نوع شدیدش است. آن حدود سه‌روز است که کتفم خونریزی کرده و نمی‌توانم دستم را بالا بیآورم حتی امروز نمی‌توانم رانندگی کنم و به قدرتش نشری به شما بگویم درد دستم کا در حد دست افراد عادی بسیار متفاوت است. بسیار شدید و غیر قابل تحمل
من از بچگی خیلی خون دماغ می‌شدم تا اینکه مجبور شدم عمل آپاندیس انجام دهم. به خاطر عمل آپاندیس خیلی خونریزی کردم و دکتر کاشانی یک آزمایش اولیه انجام داد و گفت مشکوک به هموغیلی است. بعد رفتیم پیش دکتر حق شناس در شیراز. ایشان هم آزمایشاتی انجام دادند و تایید کردند که من مبتلا به هموغیلی

رییس انجمن حمایت از بیماران هموغیلی:

از کدام درد به شما بگویم؟

بی‌بی فاطمه خاکسار، رییس انجمن حمایت از بیماران مبتلا به هموغیلی

هستم

جنطور متوجه می‌شوید دچار خونریزی مفصل شدید؟

من موقعی که خونریزی مفصلی می‌کنم بدنم به شدت داغ می‌شود، انگار روی بدنم آب جوش ریخته شده است و درد شروع می‌شود. الان دو سه‌جاز دستم کبوداست.

بیماران هموغیلی می‌توانند ازدواج کنند و زندگی عادی داشته‌باشند؟

اکثر افراد مبتلا به بیماری هموغیلی با استفاده از روش‌های درمانی می‌توانند زندگی عادی داشته‌باشند. من خودم ازدواج کردم و یک پسر ۲۴ ساله دارم و پسر کم‌کمال‌سالم است.

انجام آزمایش ژنتیک می‌تواند مانع از تولد کودکان هموغیلی‌شود؟

این بیماری ارثی است و از مادر منتقل می‌شود. اگر مادر هموغیلی باشد و ازدواج فامیلی انجام دهد، حتی اگر با فامیل خیلی دور ازدواج کند امکان ابتدای کودکانش به بیماری هموغیلی خیلی زیاد است. پس مادران هموغیلی حتما باید با افراد غریبه ازدواج کنند در مرثانی که مبتلا به هموغیلی هستند ما خواهر و دخترش را برای انجام آزمایش ژنتیک به تهران می‌فرستیم که ببینیم آیا ناقل بیماری هموغیلی هستند یا نه؟ اگر ناقل بود پیش توصیه می‌کنیم که با افراد

فامیل ازدواج نکنند اگر هم با افراد غریبه ازدواج کرد، در ماه اول حملگی آب دور ناف بچه را آزمایش می‌کنند اگر هموغیلی بود مادر و پدر تصمیم می‌گیرند کودک را نگه دارند و با اینکه سقطشان کنند.

چند نفر در سیرجان مبتلا به بیماری هموغیلی هستند؟

حدود ۴۶ نفر که اکثرآ پسر هستند. از کودک ۴ ساله تا پسر ۷۰ساله

بیماران هموغیلی چه مشکلاتی دارند؟

متأسفانه بزرگ‌ترین مشکل ما با بیمه‌هاست. بیمه‌ها داروهای بیماران هموغیلی را تایید نمی‌کنند و بیمار به اندازه‌ی نیازش فاکتور انعقادی دریافت نمی‌کند. مثلاً بیماری برای کشیدن دندان حداقل ۶ تا ۶ فاکتور انعقادی نیاز دارد، پرتشک هم این تعداد فاکتور را برایش تجویز می‌کند اما بیمه حاضر به پرداخت این تعداد نیست و حدود نیمی‌از آن را در اختیار بیمار قرار می‌دهد. بیمه‌ها فکر نمی‌کنند بانیمیی از این فاکتورها بیمار چمی‌تواند بکند؟
من الان خودم خونریزی مفصل کردم، با توجه‌به وزنم باید ۱۲ ساعتی ۳ فاکتور بزئم. دکتر دارو را تجویز می‌کند اما متأسفانه بیمه تایید نمی‌کند من دارویم را در یافت نمی‌کنم.

هزینه‌ی هر فاکتور چقدر است؟



بی‌بی فاطمه خاکسار، رییس انجمن حمایت از بیماران مبتلا به هموغیلی

هزینه‌های فاکتورهای انعقادی خیلی بالاست. بستگی به فاکتور مورد نظر دارد. مثلاً فاکتور من هر نالرش حدود ۱ میلیون و خورده‌ای است. یا فاکتور من ۲ میلیون تومان است.

چند درصد از داروهای هموغیلی وارداتی هستند؟

فقط فاکتور ۸ و فاکتور ۹ ساخت ایران است. بقیه‌ی فاکتورها همه وارداتی هستند. می‌توان گفت حدود ۸۰ درصد داروهای هموغیلی وارداتی هستند.

با کمبود دارو هم مواجه شده‌اید؟

خیلی زیاد. بارها شده بیمار مثلاً خون دماغ شده است و در بیمارستان بستری شده، فاکتور انعقادی نبوده تا بهش تزریق شود. مجبور بودیم فرآورده‌های خونی پش وصل کنیم تا خوش بند بیایند. الان کرمان دیگر به ما دارو ندهد. من قبلا به کرمان می‌رفتم و برای هر بیمار هموغیلی حدود ۲۰ تا فاکتور می‌گرفتم. هیچ مشکلی هم نبود. اما الان مثلاً پرتشک برای بیمار ۴ فاکتورهایم را چمی‌تواند بکند؟

من الان خودم خونریزی مفصل کردم، با توجه‌به وزنم باید ۱۲ ساعتی ۳ فاکتور بزئم. دکتر دارو را تجویز می‌کند اما متأسفانه بیمه تایید نمی‌کند من دارویم را در یافت نمی‌کنم.

هستند مثلاً نمی‌تواند گفت من در فواصل می‌روم واریزی‌کنند

و فاکتور را تزریق می‌کنم. ممکن است فرد نصف شب دچار خونریزی شود و به فاکتور نیاز داشته باشد.

برای افراد مبتلا به بیماری هموغیلی چه کارهایی در دست‌انجام دارید؟

ما الان داریم طرح پیشگیری از معلولیت را در مورد بچه‌های زیر ۱۵ سال هموغیلی فاکتور ۸ و فاکتور ۹ انجام می‌دهیم. در زمان قدیم افراد مبتلا به فاکتور ۸ و فاکتور ۹ معلول می‌شدند. وقتی خونریزی مفصلی می‌کردند چون فاکتور نبود و خدمت فیزیوتراپی هم وجود نداشت، خون در مفصل‌ها تجمع می‌کرد و دچار پوکی استخوان می‌شدند. انجام طرح پیشگیری از معلولیت باعث می‌شود مفصل بچه‌ها قوی‌شود و در آینده خونریزی مفصلی زیادی نداشته‌باشند که منجر به معلولیت آن‌ها شود.

در آمد انجمن شما ماهیانه چقدر است؟

بیماران هموغیلی سرچان فراموش شده‌اند همه ترجیح می‌دهند بیشتر به بیماران سرطانی کمک‌کنند در آمد ما از طریق کمک‌های مردمی و خیرین است که حدود ۲ میلیون تا ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است که آن‌را هم کسبه کمک می‌کنند و خودم باید بروم و جمع‌آوری کنم. بارها به معدن گل‌گهر نامه نوشتم اما جوبلی دریافت نکردم. مسئولان هم ما را فراموش کرده‌اند چون هموغیلی هاره‌ی روند، ازدواج می‌کنند و همه فکرمی‌کنند که ما همشکلی نماند. بارها خواستام این مسئولیات را زمین بگذارم دستم خالی است. کمکی وجود ندارد تا برای بچه‌ها کاری کنم. هفته‌ی حمایت از بیماران هموغیلی در پیش روست. من حتی ۵۰ تا کارت ۵ هزار تومانی ندارم که بین بچه‌ها قراغه‌کنی چند نفر ریزی است که دارم بگیری می‌کنم. حداقل تو بتم چند تا کارت هدیه تهیه کنم.

یکی از بچه‌ها برای انجام آزمایش به تهران رفته و حدود ۳ میلیون ۴۰۰ هزار تومان خرجش شده است. باقیمانده درآمد این ماه حدود ۶۰۰ هزار تومان است. من با این ۶۰۰ هزار تومان چه کنم؟ دلی دارم بر زرد. از کدام دردم به شما بگویم؟ از اول تا هفتم مرداد، هفته‌ی حمایت از بیماران هموغیلی است. می‌توانید کمک‌های خاندانسنده‌ی خود را به شماره حساب ۰۲۳۲۱۴۰۶۲۴۴ یا ۶۱۱۳۳۳۶۹۱۰۴۲ نزد بانک ملت به حساب انجمن حمایت از بیماران هموغیلی واریزی‌کنند



فاطمه رضایی مراد

از دیرباز چه برای وعده‌های غذایی روزانه و چه مناسبت‌های دینی و ملی مختلف سفره بهداشتی بوده برای نزدیکی شدن انسان‌ها و آگاه شدن از حال و احوال یکدیگر. کوتاه زمانی است که به تدریج شاهد از رونق افتادن این فرهنگ قدیمی دورهم‌نشینی هستیم. چه بسا که بتوان علل اجتماعی و فرهنگی گوناگونی برای آن برشمرد از جمله: بی‌توجهی روزافزون به سنت حسنه‌ی صله‌ی رحم و سرد شدن روابط خانوادگی، چشم و همچشمی‌های فراوان، مصرف‌گرایی و در نتیجه از دست رفتن ساده‌زیستی گذشتگان‌مان.

اما موضوع دیگری نیز هست که گرچه به ظاهر جزئی می‌آید اما مؤید نمونه‌ای از اتفاقات ناگواری ست که در بطن فرهنگ ایرانی در حال ریشه دواندن است.

یک مهمانی امروزی را تصور کنید. پس از هماهنگی‌های فراوان بالاخره فامیل توانسته‌اند بعد از چند ماه دور هم جمع شوند. بوی خوش چند نوع غذا پیچیده در فضا اشپها را دودچندان می‌کند. وقت سفره همینجاست: است. مهمانان گرسنه برای برپایی هرچه سریع‌تر بساط غذا همه‌همه به پا کرده‌اند. در آن بین یک نفر سفره را با کمک دیگری پهن می‌کنند. نکته‌ی قابل توجه دقیقاً همینجاست: سفره‌ی یکبار مصرف نازک و بی‌کیفیتی که با تمام نقش و نگارهایش همچنان چنگی به دل نمی‌زند. سفره‌ای که به علت سبکی به سختی روی زمین بند شده و باید با شیئی سنگین خیر سرایش نگه داشت. دیگر خبری از آن نمونه‌های قدیمی با نقوش جاندار نیست که صفا و صمیمیت خاصی به فضا اضافه

مصرف قرص‌های مت‌آفمتامین

در بین بانوان و روشنائسی بر روی فردی می‌کنار دکتر علی‌پهرازاد گفت: مت‌آفمتامین از جنس شیشه‌است که اولین عرضه شیشه این است که افراد وابستگی خیلی شدیدی به آن پیدا می‌کنند و از سوی دیگر می‌تولند انواع اختلالات و علائم روانپریشی مثل توهم، بدمینی، سوسپن، عدم کنترل روی رفتار و... در اف‌آز ایجاد شود.

ایستنا: مدیر گروه سلامت روانی، اجتماعی و اعتیاد دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: یکی از

چشمپوشی: پسیمانندک دشنر

قدم چهارم؛

حذف سفره یکبار مصرف

می‌کردند.

شاید یک یادآوری در اینجا خالی از لطف نباشد. اگر به گذشته برگشته و اولین ورود سفره‌ی یک‌بارمصرف به فرهنگ‌مان را رصد کنیم، خواهیم دید تنها مورد استفاده‌ی آن بوده برای عروسی یا جشن‌های جمعیت‌های بسیار زیاد بود. با گذشت زمانی اندک که شاید به یک دهه هم قد ندهد نه تنها در مهمانی‌های رودرپاسیتی‌دار بلکه حتی در مصارف روزانه جای خود را در زندگی‌های‌مان باز کرده است. نکته‌ی غامض آنکه برخلاف وجود سفره‌های قدیمی در سایزهای مختلف در هر خانه، ارجحیت با این نمونه‌های جدید است که مؤید راحت‌طلبی و کاهلی روزافزون ماست.

اتفاق تلخ اینکه سفره‌هایی که زمانی آنچنان حرمت و ارزش داشت حتی نباید بر آن یا می‌گذاشتی و در داستان‌ها و ضرب‌المثل‌های شیرین قدیمی دیده می‌شد، اکنون خود تبدیل به زباله و مضرلی گشته که به محض مصرف دور انداخته می‌شود. نیک می‌بینیم که چگونه از اوج عزت به حضیض ذلت یک زباله‌ی بی‌ارزش تنزل یافته است.

با جست‌وجوهای فراوان در اینترنت‌اما خبری از آلودگی این اختراع در کشور‌های دیگر نبود که بتوان آمار دقیق ارایه داد. چرا که از ابتدا جایی در سبک زندگی‌شان نداشته است. این بلا‌یی است که به یمن این اختراع ازینجا که صرفاً ’ برآمده از عافیت‌طلبی مصرف‌کننده و منفعت‌طلبی تولیدکننده است، بر سر فرهنگ دیرینه و زیست اکئون‌مان آورده‌ایم. در حالی که با رست‌تکنولوژی‌های مدرن و همان روش‌های قدیمی می‌توان به سادگی مانع از تولید بیش از پیش آن شد؛ اگر به قدرت خود در نقش مصرف‌کننده ایمان داشته باشیم.

کُچر

کشف کالای قاچاق در سیرجان

رابط‌برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران پس از بازرسی دقیق از این خودرو، موفق به کشف ۱۰ دستگاه دوربین مداربسته قاچاق و فاقد مدارک قانونی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش اموال کشف‌شده، سیمد مصرف ریتال برآورد شده است، تصریح کرد: در این راستا ۱ متهم دستگیر و تحویل مرجع قضائی شد.

گروه حوادث

فرمانده انتظامی سیرجان از توقیف یک دستگاه اتوبوس حامل کالای قاچاق به ارزش دویست میلیون ریتال در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد رضا ایران نژاد در تشریح این خبر گفت: مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان در حین کنترل خودروهای عبوری در محور شیراز به سیرجان به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن

کشف ۱۳۰۰ لیتر سوخت قاچاق در سیرجان

خودروهای عبوری در محور سیرجان -کرمان به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن رامتوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان با بیان اینکه: مأموران پس از بازرسی از این اتوبوس متوجه باک اضافه شده و ۱۳۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند، گفت: در این رابطه، متهم دستگیر و به همراه پرونده متشکل تحویل مراجع قضائی شد.

گروه حوادث

فرمانده انتظامی سیرجان، از کشف ۱۳۰۰ لیتر گازوئیل قاچاق از یک دستگاه اتوبوس اسکانیابخراد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمد رضا ایران نژاد در بیان جزئیات این خبر گفت: در راستای مبارزه با پدیده شوم قاچاق، مأموران پلیس آگاهی این شهرستان هنگام کنترل

با دستگیری ۷ سارق،

پرده از راز ۱۲ فقره سرقت در سیرجان برداشته شد

سرقت موتورسیکلت، ۱ فقره سرقت منزل و ۲ فقره سرقت اماکن خصوصی و ۱ فقره کش روزی و ۴ فقره سایر سرقت‌ها اعتراف کردند، وی تصریح کرد:در بازرسی از مخفیگاه سارقان لوازم و وسایل جهت باز نمودن قفل، وسایل و قطعات داخل خودرو، و تعدادی مدارک شناسایی مربوط به افراد مالباخته کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی شهرستان با بیان اینکه تحقیق از سارقان جهت کشف سایر سرقت‌های احتمالی ادامه دارد.اظهار داشت:مشارکت شهروندان نقش مهمی در پیشگیری از سرقت دارد و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک می‌توانند مراتب را به مراجع انتظامی با اشاره به اینکه سارقان به ۳ فقره سرقت داخل خودرو، ۱ فقره

گروه حوادث

فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۱۲ فقره سرقت و دستگیری ۷ نفر سارق طی ۴۸ ساعت گذشته خبرداد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ محمد رضا ایران نژاد گفت: در اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در شهرستان سیرجان ، موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با گشت زنی محسوس و نا محسوس در سطح حوزه استحفاظی ۷ نفر سارق را شناسایی و آنها را دستگیر کردند. این مسئول انتظامی با اشاره به اینکه سارقان به ۳ فقره سرقت داخل خودرو، ۱ فقره

حضور فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان در سامانه ۱۹۷

گروه حوادث

فرمانده انتظامی سیرجان صبح امروز با حضور در دفتر نظارت همگلی ۱۹۷ از نزدیک به مسائل و مشکلات مردم در حوزه انتظامی رسیدگی کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس،صبح‌امروز برابر برنامه روز شمار و با اطلاع رسانی قبلی که در سطح شهرستان انجام‌شده بود ملاقات‌چهره به‌چهره

ترجیح می‌دهند معاملات ملکی انجام‌دهند که درس کمتری داشته باشند، مجموعه‌ای که با این شرایط دارد کار می‌کند خیلی قابل احترام است».
از اداره دارایی تقاضای معافیت مالیاتی داریم
او با اشاره به بحث مالیات می‌گوید: همکاران داری و قا با ما همکاری می‌کنند ما یک واحد تولیدی هستیم که بهدی به داری و نماین اجتماعی نداریم.همان‌گیز بایدکی نیست که به ما بگویند شما به ما باید کارید.درست است سطح کلان کشور فشار می‌آورد که مالیات بیشتری دریافت‌شود.خیلی از کارهای روزپله‌ای هیچ‌کجاثبت‌نشده و دارند کار می‌کنند و هیچ مالیاتی هم پرداخت نمی‌کنند فکر می‌کنم به جای اینکه روی مجموعه‌های بزرگ دست بگذاریم و کاری کنیم که آن‌ها خسته شوند باید بگردیم درآمدهای جدید بینا بکنیم.به‌هرحال ما یک توٹی به عنوان یک شرکت داریم الان هم هرکسی که در بحث تولید باشد می‌دند که همه واحدها دارند به سختی فعالیت می‌کنند.سه‌سال پیش فکر می‌کردیم نه‌رکود است و هیچ‌وقت فکر نمی‌کردیم که سال ۹۸-۹۰ به اینجا برسیم که اگر مسئولان با ماننوتند همکاری کنندکی مدتی به فکر تعدیلی ببینیم.بنابراین باین فشار و رکود الان درای تقاضای اجرای معافیت‌های مالیاتی را داریم چون به خاطر سرمایه‌گذاران ما ماشین‌الاتی گذاشته‌پرسری معافیت‌ها شامل‌مان می‌شد که با پیگیری نماینده سیرجان وهمکاران در طالی این مسئله حل‌شد»

توقع حمایت داریم

او در پاسخ به این سؤال که تا به حال به تعطیل کردن واحدها فکر کرده‌اند گفت: «ها هه‌هی تاش‌مان را می‌کنیم که واحدها تعطیل‌نشود وقتی بحث رکود و تورم مطرح می‌شود یعنی ما باید سعی کنیم قیمت تمام‌شد کالا را پایین‌بآوریم که بتوانیم رقابت‌کنیم وقتی محصولی گران می‌شود تقاضا افزایش کم می‌شود ما باید سعی کنیم که محصول‌مان را یا قیمت پایین‌تری عرضه کنیم تا تقاضا برای محصول وجود داشته‌باشد بنابراین سعی کردیم هزینه تمام‌شدهمان را پایین‌بآوریم. یعنی یک سری تولیدات محصولاتی که می‌فدسیم به فروش می‌دهیم.برای خریدمان باالاتر بپردازیم. شایع‌ا را کاهش دادیم. سعی کردیم هزینه تمام‌شد‌مان را پایین‌بآوریم

که بتوانیم با تورم مقابله کنیم. الان وقتی باک جنگ اقتصادی شکل گرفته و چه بسا فشار تحريم‌ها برای ما تولیدکنندگان سخت‌تر شده است. تمام تلاش‌مان را می‌کنیم که پلیرجا بمانیم ولی توقع داریم که ادارات و سازمان‌ها هم ما را حمایت‌کنند باید جوری‌شود که ما محاسن کنیم اگر به مشکلی خوریم، سازمان‌ها و افرادی هستند که از ما حمایت می‌کنند چون اگر ما مجبوره تعطیلی کارخانه‌شویم بایدگشردن کارگران

عوارض‌برای شهرخیلی بیشتر خواهد بود.به‌هر حال روز اول با ۴ تا خط تولید شروع کردیم. الان نزدیک ۲۰۰ تاخط تولید داریم.به‌طورقی‌می‌توانیم بگویم حداقل یکی از بهترين واحدهاست.در کشور هستیم.»



امید مرادی، مدیر کارخانه فلزات تزئینی آروین | عکس: امین ارجمند

روز محصول‌تaman دارد در کارخانه‌لیبر می‌شود.فانام پیش‌گیرانه این است که ه‌اشراط‌در نظر بگیریم.بوا یک تحلیل ببینیم.سید کالای‌مان اضافه کنیم.یعنی یک‌حق انتخاب به مشتری بدهیم. مشتری که لوله برق دوست‌ندارد، لوله‌طلایی را عرضه کنیم. درست است هزینه ماشین‌آلات نا چندین سال برگشت سرمایه‌نندارد ولی بحث این است که واحدهای تولیدی دارند تعطیل می‌شوند کارخانه‌ها دارند تعدیل نیرو می‌کنند.هیچ‌راي‌ی‌نداشتم.گراینکه سید کالای‌مان را اضافه کنیم. این اضافه کردن سید کالا یعنی‌اش این نیست که الان بازار پررقتی است و درآمد ما هم خیلی خوب است.معنی‌اش این است که یک تولیدکنندگی که عاشق تولید است ترجیح می‌دهد اضافه‌کردن سید کالا هم از تعدیل نیرو جلوگیری کند وهم کارخانه‌اش را در این بیچ خیلی وحشتناک به سلامت عبور دهد. حالا اینکه یک بخش از آن به عملکرد مجموعه تولیدی ما بستگی دارد، یک بخش به فروش و یک بخش به از گان و سازمان‌هایی که ما منتظمی‌ما با آن‌ها در ارتباطیم از قبیل داری، گمرک، منطقه‌یزه صنعت و معن و பலک‌ها».

حمایت از تولیدکننده در عمل وجود ندارد

او با تاکید به اینکه حمایت از تولیدکننده در عمل وجود ندارد، می‌گوید: «همه مسئله ما این است که ما می‌خواهیم یک ولم بگیریم. آن هم به عنوان واحد تولیدی که به پرسنل داشتیم به نام عماد گل‌پاشا شد»
باین شرایط تورمی حقوق کارکنان‌مان را سرماه پرداخت می‌کنیم
او معتقد است مدیران شرکت آقایان مشکلات، میثمی و فرهادیان پور فقط به هزینه و منفعت نگاه نمی‌کنند؛ «خیلی وقت‌ها پشما آمده پرسنل مشکلاتی داشتند یا با وام نیاز داشتند و همکاری‌هایی شده است، ما سیستم پاشا سالمه داریم و هر سال مبلغی را به‌عنوان پاشا، به پرسنل‌مان می‌دهیم. سال گذشته ما به رکود اقتصادی و تورمی که وجود

باسار گاد

«جوری نباشد که سرمایه‌گذار به جایی برسد که بگوید خسته شدم و تولید را متوقف کند یا مثل خیلی از واحدها در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان واحدهای‌شان را به سلفچگان، تهران و اطراف تهران انتقال‌داند.به جایی برسیم که بگوئیم من دیگر نمی‌خواهم در سیرجان تولید داشته‌باشم.» این‌ز را امیدمرادی، مدیر کارخانه فلزات تزئینی آروین در منطقه ویژه اقتصادی سیرجان می‌گوید.

تولیدکننده لوله‌های استیل، زنده‌های استیل ، ورق‌های طرح‌دار و خوش‌دار هستیم

مرادی با اشاره به سابقه ۳۰ ساله شرکت فلزات تزئینی آروین می‌گوید: «کارخانه سیرجان را حدود ۱۴ سال پیش با چهار خط تولید احداث کردیم. تولیدکننده لوله‌های استیل، زنده‌های استیل و ورق‌های طرح‌دل که مخصوص آسانسور‌هاست، ورق‌های‌خش‌دار که در صنایع لوازم‌ذختگی و ظروف‌ذختگی پرکاربرد

است و در کنارش اخیرا دو خط جدید نصب کردیم که ورق‌ها و لوله‌های رنگی تولید می‌کنیم. ورق‌های‌طلایی که در‌های آسانسور استفاده می‌شود و لوله‌های طلایی که در راهپ‌ها کاربرد دارد» او با بیان اینکه با سرمایه‌گذاری ریادی این خط‌ها را شروع کردیم، می‌گوید: «این دو خطمان شاید حدود ۱۲ میلیارد تومان هزینه برداشته و برای نودا خط دیگرمان که ورق‌خش‌دار است حدود ۷-۶ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده‌است.»

رکود اقتصادی شرایط را سخت کرده‌است

مرادی معتقد است سال به سال کار را توسعه دادند. «در این مدت هم به جنب‌بیرو اقدام کردیم و هم ماشین‌آلات را اضافه کردیم. در حال حاضر ۴۵ نفر نیرو به صورت مستقیم در کارخانه مشغول به کار هستند حدود ۳۵ نفر در دفتر تهران هستند و ده نفر در شهرستان سیرجان دارند و در مقابل می‌گویند: «ما همان‌ان است که محصولات تولید کنیم که کیفیتی برابر با مشابه خارجی داشته‌باشد و چه بسا در پارچه‌ای از لوقات بهتر از آن‌ها هم باشد. این هم اجرانه‌می‌شود.مگر اینکه بهمتی از زیرمجموعه و زیروهایی که از اینجا منتقل به کار هستند وجود داشته‌باشد» به گفته‌ی مرادی؛ «بخارودهایی که از بازار می‌گیریم، باید شش‌ده روز به روز کیفیت محصول‌تaman را بالا ببریم. محصولات ما در مقابل محصول‌ات چینی کیفیت بالتری دارند و در مقابل محصولات تایلندی کیفیت کم‌لاز برابر با هزینه‌ی استفاده کردیم. وقتی از طرف صنعت و معدن به بانک معرفی می‌شویم، بانک که بانک‌ها جدا صنعت و معدن هستند و همکاری لازم صورت نمی‌گیرد، به هر حال یک واحد تولیدی که موفق بوده، هر سال نیرو و ماشین‌آلات اضافه کرده است. بهر‌هروی و سیستم رضایت‌مندی مشتری‌اش را سال به سال بالاتر برده است، باید نگله ویزیاری به آن شود یعنی بانک‌ها باید ما به عنوان یک واحد نمونه حمایت‌کنند چون ما نه تنها در استان بلکه به جرات می‌توانم بگویم یکی